Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2019/MT PAR

CONTRATANTE: MT PARCERIAS S.A. MT PAR

CONTRATADA: DOUGLAS ALEXANDRE PASSARELI

OBJETO: contratação de empresa especializada em locação, instalação e manutenção de container.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 13.303/2016 Art.31

VALOR TOTAL: R$9.000,00(nove mil reais)

VIGENCIA: 06 (seis) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 20501; Fonte: 100; Projeto/Atividade: 2007 Elemento de Despesa:
33.90.39

DATA: 29.05.2019

FISCAL DO CONTRATO: AGENOR BERTOLDO RIBEIRO

FISCAL SUBSTITUTO: MARYANE CORADI BRAGA

ASSINAM: Marcelo de Oliveira e Silva - Diretor Presidente da MT PAR, Douglas Alexandre Passareli - Responsável Legal
da Empresa Contratada.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

Diretor-Presidente MT Parcerias S.A. MT PAR

(ORIGINAL ASSINADA)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d1055412

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:00:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial